
お客様 各位 

 

新潟オフィス 閉鎖のお知らせ 

 

この度弊社では経営合理化の一環として、2024 年 6 月 28 日をもちまして新潟オフィスの

業務を終了する運びとなりました、これまで同オフィスをご利用いただいたお客様には心より

御礼申し上げるとともに、ご迷惑をおかけすることをお詫びいたします。 

 

なお、同オフィスの業務は 2024年 7月 1日より弊社 営業管理本部と富山営業所にて承り

ます。ご用命やお問合せなどがございましたら、お気軽にご連絡戴きますようお願い申し上げ

ます。 

 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

<業務引き継ぎ先> 

2024年 7月 1日より 

  ・【ストーマ製品】  

富山営業所  TEL 076-481-6250  FAX076-481-6251 

・【ストーマ製品以外】  

営業管理本部  TEL 076-254-6266  FAX050-3606-5850 


